
   ２０２３年６月１６日 

関 係 各 位 

 公益社団法人 

 土木学会関東支部 茨城会 

 会 長   小 栁  武 和 

２０２３年度 公益社団法人土木学会関東支部 茨城会 

総会及び特別講演会開催のお知らせ 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、公益社団法人土木学会関東支部 茨城会の活動につきまして御協力、御支援を賜り厚く御申

し上げます。 

この度定款の定めにより、２０２３年度総会及び特別講演会を下記のとおり開催致します。 

ご多用の折、誠に恐縮とは存じますが、ご臨席を賜りますようご案内申し上げます。 

  なお、特別講演会は会員の皆様を始め会員以外の皆様をお誘いあわせの上、ご参加いただきますよう

御案内申し上げます。 

記 

１． 開催日時：２０２３年７月２１日（金） 

  ・総   会：午後１：００～１：３０ 

・特別講演会：午後１：４５～３：３０

２．開催場所：公益財団法人茨城県開発公社 ４階 大会議室 

〒310-0852  水戸市笠原町 978-25 茨城県開発公社ビル 

 TEL   029-301-7000（代）公益財団法人 茨城県開発公社 

３． 特別講演会（茨城会・一般財団法人茨城県建設技術管理センター共催） 

・演 題 気候変動への対応と新しい土木の課題

・講 師 茨城大学 地球・地域環境共創機構 特命教授・前学長 三村 信男 氏

参加費：無料（事前登録制） 

特典：希望者には土木学会 CPD 単位が発行されます（１．５単位） 

申込方法:下記申し込みフォームより参加登録をお願いいたします。 

  https://forms.gle/8aUGg4szuTD12j689 

※定員に達し次第、申込締切とさせていただきますのでご注意ください。

※おひとり様ずつの申し込みをお願いいたします。メールアドレスは重複してもかまいません。 




